Kürsüde çok ince yazılmış 3 satırlık kitabe bulunmakta
olup, okunabilen kısmında “ Sahibü’l hayrat usta İbrahim Bey Köprülüzade bin Ali; Halk içinde bundan …
yok….olan …; Sene 1278 Ramazan” şeklindedir (Yavuz, 2009-a: 96). Bu bilgilerden kürsünün Hicri 1278
(Miladi 1862) yılı ramazan ayında ve İbrahim Bey Köprülüzade bin Ali adında bir usta tarafından hayır
olarak yapıldığı anlaşılmaktadır (Yavuz, 2009-a: 97). Ahşap kürsü süslemelerine ilişkin görseller Resim
15’te sunulmuştur.

İsmet Çalık • Emine Konak

Vakıflar Dergisi 55 - Haziran 2021

185